18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
dohodli na cene za vykonanie diela vo výške 176 704,18. € bez dane z pridanej hodnoty (ďalej aj 
„DPH“) /slovom: Jednostosedemdesiatšesťtisícsedemstoštyri eur a osemnásť eurocentov/, DPH 
predstavuje sumu 35 340,84 €/ slovom: Tridsaťpäťtisíctristoštyridsať eur a osemdesiatštyri eurocentov/, 
t. j. spolu s DPH je cena za vykonanie diela vo výške 212 045,02 € /slovom: 
Dvestodvanásťtisícštyridsaťpäť eur a dve stotiny eurocentov / (ďalej aj „cena za vykonanie diela“).   

2. Výpočet ceny za vykonanie diela je uvedený v prílohe tejto zmluvy - výkaz výmer.  

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že cena za vykonanie diela je konečná a nemenná, že sú v nej zahrnuté všetky